
2. Dokumcntct c aplikimit 
Dosja e uplikin it.e ciln permban dokurnetucionin e kcrkuar sipas njoftimit t0 vcndit te lire le 

-Tc kcle le pukten diplome le nivclit master profesionul use Le barazvlclshmc .uc tc njcjtcn Iushc me 
njcrin nga kualifiki net profcsionalc le ofruesii tc AFP-sc: 
- n., kcte t~ pakten 3 (Ire) vjct pcrvojc pune nc lushcn ne te cilcn ka krycr studimet: 
-Tc njohc dhc l.0 p irdorc teknologjinc c inforrnacionir; 

Aplikarui duhct re I lolesn_je kritcrct <:' posacrnc si \ijon: 

-Te kete zotesi tc p 01e per le vepruar: 
-Tc jete nc k ushrc hendctcsore qc c lejojnc k kryeje dctyrcn: 
-Te mos jele i deruhar me vendim te formes sc prere per krycijcn e vcprave pcnale: 
-Tc mos kctc ndaj i_j masa disiplinore qe nuk junc shuar: 
-Tc dcrnostrojc vl sru Le larta le ctikes, sjelljcx dhe kornunikimit: 
-Tc dcmostrojc af't ·si tc punes ne grup clhe motivimit: 

Aplikanti duhct te loLcsojc kriicre le pcrgjithshme per lcvi,4it't1 paralcle si vijon: 

1. Kriteret c p :q~jithshme dhe kriteret e posacmc 

- Mesimdhenes le Ibrmimit tcorik- praktik. drcjtirni NdcrmjetcsuL'S i l'usurivc le Paluajtshmct plus dy 
vjccur.pas i meset 1) .me kohc 1e pjcsshme ( 1 ~ ore/javc ). I ( n_ic ) person ( .I urist) 

Shkolla Profesionr c .. Kolin Gjoka ... ju njofton krijimin c nje vcndi ti:!- lire per pozicionin: 

Nii zbatim le I gjit nr. 15/2019. --Per nxitjcn e puncsirnit"; tc ligjit 11r. 15/2017. "Per arsimin dhe 
Iorrnimin profesi inal nc Rcpubliken c Shqiperisi.;": 10 vcndimit le Keshillit Le Ministrave nr . .5.S4. 
date JI.7.2019 .:' erkrijimin. mcnyrcn c organivimit dhc LL' Iunksionimit Le Agjencisc Kombetare le 
puncsirnit dhc altcsiv-:··: tc udhczirnit nr. I ·L date 27.05.20~ 1, "Per mcnyrcn e organizimit dhe 
vcprirntarinc c or uesvc publikc tc ursimit dhe formimit profesional". 

DRF. TORISF: ,JllRIDIKE DHE Bl'RIMEVE N.JEREZOR~ 
DRE..JTORISf: SE MARREDl·IENIF.:VE ME PllBLIKlfN 

AG.J ~NCISi1: KOMBi£TARE Tit PUNitSIMIT UHE AFTESJVE 

lcnda: Njofti: 1 per lcvizje paralcle 

Data2f . OA .~024 Nr. ?;5 o _pro. 

..... l. i\, I,(' p't~ . .. rL a "\.. u .o~. I 
~ i Nr .. _29.Q_~_Proi. ' 

-~f.'.~~~., D~::1:(_ 9~-:,. ~·'~2_'!J ~~~-4-~~~~~~~~~ 
REPlJ BLI KA E SI-IQI Pi;:iusi~ 

11N1STRIA E F:KONOMISi~,KUL TLRi,~s DHE INOVACIONIT 
AG.Jl.,NCI A KO[VIBET ARE E PUl\itSIM IT DHE AFTESIVE 

Sii ·oLLA E MESME PROFESIONALf:" KOLIN G.JOKA" LEZHE 

\ .; 



Bardh DEDG.JOI\A.I 

DRE.JTORI 

Dokumcntct nc gjuhe le huuj duhet tc jcnc tc perkthyera dhe te notcrizuara. . a 
Dokumentet cap ikimit dorezohen ne protokollin c ofrucsit le/\ 17P-st.;,hrcncla dates 03- 0 g. ,.Jo,;t4 

pcrlshije: 
- Jeter motivirnin per pozicionin: 
-jctcshkrimintt" · -ne); 
- kartcn c idcntiteiit; 
- diplorncn: 
- l i brczen e pune: : 
- cdo dokurnentn ion ~jdcr qe verteton kualifikirnct.trajnimet upo le tjcra le permendura nc CV: 
- certifikatcn ose Ieshmin« per nivclin e njohurivc nc tcknologjine e inlonnacionit: 
- vcrtctimin c gjc djcs shcndetesore: 
- vertctimin c gjchdjcs gjyqesore: 
- vcnciimin nga uncdhenesi i lundit.qe ndaj tij nuk ka marrf masa disiplinore ne luqi . 
- k paktcn nje re ornandim osc vlcrcsim pune uga puncdhcncs tc meparshern. 
-tc gjitha dokum ntet duhct tc jcnc origjinale use IC noicrizuara: 

REPLBLIKA ~ SIIQIPERISE 
Ml ISTRIA E EKONOMISi::.KUL TURES DI-IE INOVACJONIT 
A ',JENCIA KOMBtTARE E PtlNESIMl'f DHE AFTitSIVE 
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